

Položkový rozpočet

S:	Zemní práce pro osazení sestavy kontejnerů
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				192 063,52
1	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	51,08000	1 442,00	73 657,36
2		Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	8,96000	56,88	509,64
3		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	68,25000	1 197,60	81 736,20
4		Příplatek za ztížený prostor	m3	68,25000	326,00	22 249,50
5		Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 na vzdálenost do 10 km	m3	19,39500	267,25	5 183,31
6		Poplatky za skládku zeminy hor. 1-4	t	34,91000	250,00	8 727,50